
 

 

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL PARA LAS FUERZAS ARMADAS MEXICANAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

(EN MILES DE PESOS)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE2021 Y 2020
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INGRESOSY OTROS BENEFICIOS

INGRESOSDE GESTION
Ingresos por Venta deBienesy Servicios

1 Cuotas de Mantenimiento Cementerio Militar

2 Cuotas Sevimi

3 Cuotas Secore

4 CuotasSeg. Institucional

5 Cuotas Casa Hogar

6 Cuotas Unidades Habitacionales

7 Arrendamiento de Inmuebles

8 Servicios Cementerio Militar

9 Servicios Velatorio Militar

10 Ingresos Diversos

Participaciones, Aportaciénes, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignacionesal Sector Publico

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Intereses Ganadosde Valores, Créditos, Bonos y Otros

Total de Ingresos

GASTOSY OTRA PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subdsidios y Otras Ayudas

AyudasSociales a Personas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos al Gob.

Transferencias por Obligaciones de Ley

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depreciaciones

Provisiones

Otros Gastos

Total dete y Otras Pérdidas

2021

165
330,823
322,900
106,385

846
44,852

145
344

9
168

806,637

1,526,711

1,526,711

181,009

181,009

2,514,357

64,190

1,989
1,417,651

1,483,830

14,448
14,448

133,156
753,867

19,720

906,743

2,405,021

109,336

2020

170
264,277

333,676
105,420

247

35,941
449

201

52

765

741,198

1,613,436

1,613,436

263,296

263,296

2,617,930
 

60,924

2,084

1,297,048

1,360,056

9,467
9,467

125,551
780,032

3,181

 

 

 


